
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA GARA 

RIF. PRATICA BS 10-18/CT 

TENDER 235 

CIG 73638709C1 

 CUP - 

 RDA N. 1016505 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: BS 10-18/CT - Manutenzione straordinaria e preventiva di n. 4 pompe presso impianto idrovoro 

SM23 di Zelarino (VE). 

Impegno di spesa stimato: EURO 70.200,00 IVA escl. di cui per oneri sicurezza Euro 357,00 

RUP: Roberto Sinibaldi  

Vista: 

- la RDA predisposta per quanto in oggetto per l’impianto idrovoro di Zelarino; 

- la specifica tecnica redatta dal RUP ed inviato alla Direzione Approvvigionamenti in data 24/01/2018, 

contenente il dettaglio delle attività di manutenzione da effettuare; 

si indice procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica, settore speciale, ai sensi dell’art. 

36 del D. Lgs. 50/16, che sarà aggiudicata al minor prezzo ai sensi dell'art. 95 D.Lgs 50/2016. La modalità 

del minor prezzo viene richiesta dal RUP poiché pur trattandosi di interventi specialistici ha ritenuto che la 

descrizione delle lavorazioni ed interventi da effettuare siano ben definiti nella specifica tecnica allegata ed il 

concorrente deve solo offrire uno sconto sul prezzo complessivo a base d’asta. 

Saranno inoltre considerati quali somme a disposizione complessivamente €. 5.000,00. 

La scelta dei soggetti da invitare avverrà nell'ambito delle aziende registrate all’Albo Fonitori Veritas. 

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 

del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento 

coincide con la data della sottoscrizione. 

 

 


		2018-01-26T18:21:42+0100
	Massimo Zanutto




